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Kooveen taitoluistelujaoston toiminnan tavoitteena on ylläpitää, innostaa ja edistää lapsia 
ja nuoria yksinluistelussa tukien niin harrastus-, kilpailu- kuin huippu-urheilutoimintaa 
korkeatasoisen valmennuksen tuella. Luomme edellytykset kaikentasoisille luistelijoille 
kehittää omia taitojaan ja saada myönteisiä kokemuksia ja elämyksiä taitoluistelusta. 
Seurassa noudatetaan Nuori Suomi sinettiseuran henkeä. 
 
Taitoluistelujaoston toimintaa johtaa lajikokouksen valitsema johtokunta. 
Taitoluistelujaostolla on edustajaKOO-VEE ry:n johtokunnassa.  
 
VALMENNUSTOIMINTA 
 
Valmennuksellisista linjauksista vastaavat päävalmentaja Stefan Zins ja 
yksinluisteluvalmentaja Minna Järvinen. Valmentajien apuna toimivat ohjaajat. 
Luistelukoulua lukuunottamatta kaikilla ryhmillä on viikoittaiset lajioheisharjoitukset, joiden 
suunnittelusta vastaavat valmentajat ja ohjaajat. 
 
Kilparyhmien balettiharjoituksista vastaa tanssinopettaja Mönziä Kurbanali.  
 
Erityisryhmien soveltavasta luistelusta vastaa valmentaja Anne Tingander. 
 
Luistelukoulujen toiminnan linjauksista vastaavat päävalmentaja Stefan Zins ja 
yksinluisteluvalmentaja Minna Järvinen. Luistelukouluohjaajina toimivat 
luistelukoulukurssin suorittaneet ohjaajat.  
 
 
LUISTELIJARYHMÄT 
 
Jokaisella lapselle ja nuorelle tarjotaan omaa taito- ja tavoitetasoa vastaava ryhmä. 
Luistelijat jaetaan valmentajien toimesta valmennusryhmiin ensisijaisesti taitotason 
perusteella. Ryhmäjakoihin vaikuttavat myös toissijaisesti luistelijan ikä ja oma tavoitetaso. 
 
Luistelukouluryhmät luistelevat Hakametsän, Hervannan ja Tesoman jäähalleissa. 
Luistelukoulujen syyskausi alkaa syyskuun alussa ja päättyy joulukuun lopulla. Kevätkausi 
alkaa tammikuun alussa ja päättyy maaliskuun loppuun. Kaikki luistelukouluryhmät 
osallistuvat joulukuiseen joulunäytökseen sekä keväällä kevätnäytökseen. Valmentajat 
valitsevat edistyneitä luistelijoita siirtymään jatkoryhmiin. 
  
Jääaikojen määrää ja laatua pyritään edelleen parantamaan taataksemme ryhmien  
joustavan, turvallisen ja edistyksellisen harjoittelun. Suotuisimmilla jääajoilla tavoitellaan 
myös täysipäiväisten ammattivalmentajien työhyvinvoinnin edistämistä ja resurssien 
kohdistamista valmennustoimintaan. 
 
 

 2



                        KOO-VEE RY.        
  Taitoluistelujaosto 

 
 
 
 
KILPAILUTOIMINTA 
 
Kooveen taitoluistelujaosto anoo ja järjestää STLL:n (Suomen Taitoluisteluliitto) alaisia 
kilpailuja. Kaudella 2009-2010 Koovee järjestää 14.-15.11.2009 SM-seniorien ja SM-
juniorien 2. valintakilpailun sekä 13.tai14.2.2010 Noviisien 2. valintakilpailun. Lisäksi 
järjestetään mahdollisesti Hämeen alueen aluekilpailu sekä kutsukilpailuja resurssien ja 
saatavilla olevien jäävuorojen puitteissa. 
 
Luistelijoille tarjotaan mahdollisuus osallistua omaa taitotasoaan vastaaviin kilpailuihin 
kotimaassa sekä ulkomailla.  
 
 
KILPAILUTAVOITTEET 
 
Luistelijoiden tavoitteet laaditaan yhdessä luistelijan ja valmentajien kanssa. Tavoitteena 
on jokaisen luistelijan menestys omalla tasollaan omassa kilpailusarjassaan.   
 
 
NÄYTÖSTOIMINTA 
 
Jaosto järjestää perinteisesti kaksi taitoluistelunäytöstä: joulun alla joulunäytöksen ja 
maalis-huhtikuun taitteessa kevätnäytöksen. Näytökset järjestetään Hakametsän 
jäähallissa. 
Luistelijat esiintyvät mahdollisesti myös erilaisissa tapahtumissa.  
 
 
LEIRITOIMINTA 
 
Kesäleiri kaikille luistelijoille järjestetään Hervannan jäähallissa kesäkuun kahdella 
ensimmäisellä viikolla. 
 
Valituille ryhmille järjestetään mahdollisesti leiri koulujen syyslomalla. 
 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Tiedotustoiminta tapahtuu kuukausittain jaettavalla kuukausitiedotteella sekä ja 
taitoluistelujaoston internet-sivujen välityksellä. 
Luistelukoulujen tiedotuksesta vastaa luistelukouluvastaava Leena Lehtonen 
sähköpostitse Tarmo ilmoittautumisjärjestelmän kautta. Luistelukouluihin ilmoittaudutaan 
samaisen Tarmo-ilmoittautumisjärjestelmän kautta taitoluistelujaoston nettisivuilta. 
 
Taitoluistelutoimintaa tuodaan esille Kooveen seuralehdessä, joka ilmestyy Aamulehden 
välissä. STLL:n Taitoluistelu lehteen koitetaan saada näkyvyttä sekä juttuja ja mainoksia 
paikallisiin lehtiä. 
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Kauden alussa järjestetään pelisääntökeskustelut ja kauden aikana tarvittaessa tiedotus- 
ja keskustelutilaisuuksia luistelijoille ja heidän vanhemmilleen.  
 
 VARAINHANKINTA 
 
Varainhankintaa kehitetään edelleen toimintaa tehostamalla. 
Talkootoiminta, mm. omat kilpailut, näytökset, lumilyhtyarvat, Likkojen Lenkki jne ovat 
olennainen osa varainhankintaa. Jokaisen perheen oletetaan osallistuvan kauden aikana 
talkootoimintaan vähintään 10 tunnilla.  
 
Mainosmyynnillä kauden aikana pyrimme kartuttamaan jaoston varoja. 
 
Näytösten yhteydessä pidetään arpajaiset sekä jouluna perinteiset joulumyyjäiset.  
 
Mahdollisesti erilaisten tuotteiden myyntitalkoita toteutetaan kauden aikana. 
 
 
VIRKISTYSTOIMINTA 
 
Taitoluistelujaoston virkistystoiminnan tarkoitus on tarjota luistelijoille, valmentajille ja 
vanhemmille yhdessäoloa mm.jouluisessa puurojuhlassa sekä kevätkauden päättäjäisissä. 
 
TUOMARITOIMINTA 
 
Jaoston taitoluistelutuomareina toimivat Tarja Ristanen, Hannele Antikainen ja Anni 
Hyödynmaa. 
Lisäksi pyritään kouluttamaan tuomareita seuran omista jo luistelu-uransa lopettaneista 
luistelijoista. 
 
KOULUTUSTOIMINTA 
 
Jaoston jäseniä, valmentajia ja luistelijoiden vanhempia pyritään kouluttamaan 
järjestämällä mahdollisuuksia osallistua erilaisille kursseille. Kouluttamalla pyrimme 
saamaan lisää vanhempia toimintaan mukaan. 
 
Valmentajat osallistuvat monipuolisesti valmennustoimintaa kehittäviin 
koulutustapahtumiin. Ohjaajilta edellytetään myös osallistumista heille järjestettäviin 
koulutuksiin. 
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